Vous êtes exactement au nombre de 77 personnes à 
avoir donné au denier de l’église dans nos cinq clochers, 
jusqu’ici.  Et  je  sais  que  certains  parmi  vous  donnent 
généralement au mois de novembre.

Grâce  à  vos  dons,  nous  avons  pu  contribuer  à 
hauteur de 14.610 (quatorze-mille six-cent-dix) euros pour 
la première partie de la campagne de 2025. 

C’est 965 euros de plus qu’en 2024 pour la même 
période. Soit une nette augmentation de 7,1 %.
 Nous devons cependant poursuivre nos efforts pour 
pouvoir continuer à répandre la Bonne Nouvelle.